
U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

1 
 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ V 1. KOLE DO VZDĚLÁVACÍHO OBORU 79-41-K/61 (ŠESTILETÉ GYMNÁZIUM) PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 

Registrační číslo Přijat/nepřijat ČJL_body MA_body hodnocení ZŠ bonifikace součet Důvod nepřijetí 

605973 NE 42.000 37.000 14.000    3   96.000 Přijat na více prioritní školu 

605058 ANO 39.000 40.000 14.000    1   94.000  

604464 ANO 38.000 39.000 14.000    3   94.000  

600967 ANO 37.000 39.000 14.000    1   91.000  

600018 ANO 47.000 28.000 14.000    0   89.000  

605479 ANO 46.000 29.000 13.667    0   88.667  

605744 ANO 39.000 34.000 14.000    1   88.000  

600821 NE 37.000 35.000 13.667    0   85.667 Přijat na více prioritní školu 

604509 ANO 42.000 28.000 14.000    0   84.000  

605075 NE 37.000 34.000 12.667    0   83.667 Přijat na více prioritní školu 

604533 NE 38.000 34.000 11.333    0   83.333 Přijat na více prioritní školu 

601385 ANO 37.000 32.000 13.667    0   82.667  

604922 ANO 37.000 28.000 14.000    3   82.000  

606414 NE 36.000 31.000 14.000    0   81.000 Přijat na více prioritní školu 

600616 ANO 38.000 28.000 14.000    0   80.000  

605609 ANO 37.000 29.000 13.667    0   79.667  

605756 ANO 38.000 26.000 14.000    0   78.000  

600090 NE 44.000 19.000 14.000    1   78.000 Přijat na více prioritní školu 

600253 NE 36.000 27.000 14.000    0   77.000 Přijat na více prioritní školu 

600502 ANO 35.000 27.000 13.667    0   75.667  
604547 NE 38.000 25.000 12.333    0   75.333 Přijat na více prioritní školu 

601248 NE 35.000 25.000 13.333    0   73.333 Přijat na více prioritní školu 

603507 ANO 34.000 25.000 14.000    0   73.000  

600586 ANO 39.000 19.000 14.000    0   72.000  

600429 ANO 28.000 30.000 13.667    0   71.667  

601079 NE 35.000 23.000 13.333    0   71.333 Přijat na více prioritní školu 

604001 ANO 32.000 25.000 14.000    0   71.000  

602119 ANO 32.000 24.000 13.667    0   69.667  

600473 ANO 36.000 20.000 11.667    0   67.667  

605559 ANO 33.000 23.000 11.333    0   67.333  



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

2 
 

606573 ANO 30.000 25.000 12.333    0   67.333  

604375 ANO 27.000 27.000 12.000    1   67.000  

600862 ANO 36.000 15.000 14.000    0   65.000  

605070 ANO 28.000 24.000 12.000    0   64.000  

604849 ANO 31.000 19.000 14.000    0   64.000  

602616 NE 24.000 25.000 14.000    0   63.000 Přijat na více prioritní školu 

601264 ANO 26.000 21.000 14.000    1   62.000  

600038 ANO 33.000 15.000 13.333    0   61.333  

600279 ANO 17.000 30.000 13.667    0   60.667  

602391 ANO 27.000 21.000 11.333    0   59.333  

605065 ANO 16.000 31.000 12.000    0   59.000  

604702 NE 28.000 19.000 12.000    0   59.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600694 NE 27.000 14.000 13.333    4   58.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601242 NE 25.000 21.000 12.000    0   58.000 Přijat na více prioritní školu 

607008 NE 19.000 25.000 13.667    0   57.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

603043 NE 30.000 13.000 14.000    0   57.000 Přijat na více prioritní školu 

600779 NE 27.000 16.000 13.667    0   56.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604289 NE 26.000 18.000 12.333    0   56.333 Přijat na více prioritní školu 

601917 NE 30.000 13.000 13.000    0   56.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

603739 NE 22.000 20.000 13.000    0   55.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

602399 NE 28.000 13.000 14.000    0   55.000 Přijat na více prioritní školu 

601072 NE 22.000 18.000 14.000    0   54.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

602538 NE 24.000 17.000 12.333    0   53.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600421 NE 26.000 14.000 13.333    0   53.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600605 NE 20.000 20.000 13.333    0   53.333 Přijat na více prioritní školu 

600712 NE 26.000 13.000 14.000    0   53.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601804 NE 23.000 16.000 14.000    0   53.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604590 NE 26.000 14.000 12.667    0   52.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

605593 NE 26.000 16.000 10.000    0   52.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

606815 NE 22.000 17.000 13.000    0   52.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604103 NE 23.000 18.000 10.333    0   51.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

605097 NE 17.000 22.000 12.000    0   51.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600659 NE 22.000 16.000 13.000    0   51.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

3 
 

607051 NE 23.000 14.000 14.000    0   51.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604808 NE 24.000 14.000 12.667    0   50.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

603280 NE 23.000 12.000 13.667    0   48.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

606447 NE 16.000 18.000 13.333    0   47.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

602594 NE 22.000 11.000 14.000    0   47.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604549 NE 20.000 12.000 13.667    1   46.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600857 NE 18.000 16.000 12.333    0   46.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

602215 NE 21.000 14.000 11.000    0   46.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601176 NE 20.000 12.000 11.333    0   43.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600079 NE 19.000 11.000 13.333    0   43.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604695 NE 20.000 13.000  9.667    0   42.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600572 NE 16.000 13.000 13.333    0   42.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601526 NE 19.000 10.000 12.333    0   41.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601033 NE 16.000 12.000 13.000    0   41.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

606823 NE 12.000 18.000  8.667    0   38.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601536 NE 18.000 10.000 10.333    0   38.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

606337 NE 14.000 14.000  9.667    0   37.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604349 NE 17.000 13.000  7.333    0   37.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604964 NE 16.000 10.000 10.667    0   36.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

606191 NE 14.000 11.000 11.667    0   36.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

605341 NE 14.000 12.000  9.667    0   35.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

603015 NE 13.000 10.000 12.667    0   35.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600805 NE 13.000 11.000 10.667    0   34.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

606953 NE 12.000 11.000 10.333    0   33.333 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600592 NE 12.000 10.000  9.000    0   31.000 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601927 NE 13.000 10.000  6.667    0   29.667 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

600477 NE  9.000  12.000   9.000     0   30.000  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

600705 NE  9.000  6.000  6.333    0   21.333 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

601127 NE 22.000  6.000 10.667    0   38.667  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

601735 NE  9.000  6.000  9.667    0   24.667  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

601923 NE 27.000  9.000 10.667    0   46.667   Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

604078 NE 11.000  7.000 10.000    0   28.000  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

604089 NE 16.000  5.000  9.667    0   30.667 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 



U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

 

4 
 

604347 NE  9.000  5.000  8.667    0   22.667  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

604572 NE  0.000  0.000 13.333     0   13.333  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

605187 NE  0.000  0.000 11.000     0   11.000  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

605697 NE 12.000  8.000  9.667     0   29.667  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

605747 NE 25.000  8.000 12.333    0   45.333 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

605784 NE 21.000  5.000 10.667    0   36.667 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

606532 NE 13.000  6.000 10.667    0   29.667  Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

607091 NE  0.000  0.000 13.667    0   13.667 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

607116 NE 22.000  8.000  9.333    0   39.333 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

607168 NE 11.000  9.000 14.000    0   34.000 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 
 
  Poučení: 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči 
nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole přijímacího 
řízení. 

 

Odvolání 

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád) v platném znění, je možné se odvolat proti přijetí/nepřijetí prostřednictvím 
ředitele Gymnázia T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace, ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. Odvolání je možné podat do 3 pracovních 
dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, stanovených ustanovením § 60j odst. 5 školského zákona. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, 
který nepřijetí vydal. Spis bude předán se stanoviskem školy a s podklady o uskutečněném přijímacím řízení dotčeného uchazeče odvolacímu orgánu nejpozději 
do 30 dnů od doručení odvolání. Krajský úřad rozhoduje o odvolání na základě § 183 odst. 4 školského zákona a podle § 89 až 93 správního řádu. 

Odvolání by mělo obsahovat název školy a její adresu, datum, odvolání proti nepřijetí uchazeče (jméno a příjmení) ke studiu na střední škole (název střední 
školy, název oboru vzdělání a případně kód oboru), jméno zákonného zástupce nezletilého žáka, podpis zákonného zástupce nezletilého žáka, adresa, na 
kterou má být rozhodnutí o odvolání zasláno (za nezletilého uchazeče podává odvolání zákonný zástupce, zletilý uchazeč podává a podepisuje odvolání sám). 
Odvolání musí obsahovat mimo výše uvedených náležitostí údaje o tom, v čem uchazeč spatřuje nesprávnost, resp. nezákonnost napadeného nepřijetí/přijetí. 
V opačném případě je na místě postup podle ustanovení § 37 odst. 3 správního řádu – výzva k odstranění nedostatků podání. 

Odvolání lze podat písemně, datovou schránkou, e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem; nelze je podat e-mailem bez zaručeného elektronického 
podpisu. 

 

V Zastávce 12. 5. 2025  

Mgr. Libor Hejda 

 ředitel školy 


		2025-05-13T08:49:50+0200
	Mgr. Libor Hejda




